

Fisk & Skaldyr ApS

**Sangfuglestien 3, 1. tv.
2400 København**

CVR-nr. 40 63 39 36

**Årsrapport for 2024
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. juni 2025

Baha Lafta Maki
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fisk & Skaldyr ApS
Sangfuglestien 3, 1. tv.
2400 København

CVR-nr.: 40 63 39 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 2. juli 2019

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Yasser Hamid Hassoun, direktør
Baha Lafta Maki, direktør

Revisor

Danica
Danica Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af fisk og skaldyr samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 382.648, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.348.493.

Selskabets ledelse vurderer resultatet for tilfredsstillende.'

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.067.231	5.949.027
Personaleomkostninger	1	<u>-5.375.356</u>	<u>-4.715.360</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		691.875	1.233.667
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-169.740</u>	<u>-161.779</u>
Resultat før finansielle poster		522.135	1.071.888
Finansielle indtægter		1	-537
Finansielle omkostninger	2	<u>-21.438</u>	<u>-33.165</u>
Resultat før skat		500.698	1.038.186
Skat af årets resultat	3	<u>-118.050</u>	<u>-236.151</u>
Årets resultat		<u><u>382.648</u></u>	<u><u>802.035</u></u>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		<u>247.648</u>	<u>680.035</u>
		<u><u>382.648</u></u>	<u><u>802.035</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	223.120	211.073
Indretning af lejede lokaler	4	798.560	0
Materielle anlægsaktiver		<u>1.021.680</u>	<u>211.073</u>
Deposita		244.828	244.828
Finansielle anlægsaktiver		<u>244.828</u>	<u>244.828</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.266.508</u>	<u>455.901</u>
Færdigvarer og handelsvarer		35.000	0
Varebeholdninger		<u>35.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		219.473	212.873
Andre tilgodehavender		2.562.337	1.995.684
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		83.197	0
Udskudt skatteaktiv		0	16.060
Periodeafgrænsningsposter		17.000	0
Tilgodehavender		<u>2.882.007</u>	<u>2.224.617</u>
Likvide beholdninger		<u>632.619</u>	<u>1.568.408</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.549.626</u>	<u>3.793.025</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.816.134</u></u>	<u><u>4.248.926</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.173.493	925.845
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital	5	<u>1.348.493</u>	<u>1.087.845</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>7.038</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>7.038</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.359.794	1.510.157
Gæld til kreditinstitutter		0	139.590
Selskabsskat		60.952	240.074
Anden gæld		<u>1.039.857</u>	<u>1.271.260</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.460.603</u>	<u>3.161.081</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.460.603</u>	<u>3.161.081</u>
Passiver i alt		<u><u>4.816.134</u></u>	<u><u>4.248.926</u></u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.061.316	4.509.622
Andre omkostninger til social sikring	155.214	101.455
Andre personaleomkostninger	<u>158.826</u>	<u>104.283</u>
	<u>5.375.356</u>	<u>4.715.360</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>12</u>	<u>11</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.747	33.165
Valutakurstab	<u>1.691</u>	<u>0</u>
	<u>21.438</u>	<u>33.165</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	94.952	250.910
Årets udskudte skat	<u>23.098</u>	<u>-14.759</u>
	<u>118.050</u>	<u>236.151</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	808.897	0
Tilgang i årets løb	<u>152.824</u>	<u>827.523</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>961.721</u>	<u>827.523</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	597.824	0
Årets afskrivninger	<u>140.777</u>	<u>28.963</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>738.601</u>	<u>28.963</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>223.120</u>	<u>798.560</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	925.845	122.000	1.087.845
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	247.648	135.000	382.648
Egenkapital 31. december 2024	40.000	1.173.493	135.000	1.348.493

Virksomhedskapitalen består af 400 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel. Årlig husleje udgør 626 t.kr.